П О Л Н О М О Ш Н О

Јас, долупотпишаниот ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________, како основач и лице кое се назначува за управител на Друштвото ___________________________ ДОО Скопје, со седиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје, со ова полномошно го овластувам регистрациониот агент _______________________________, да ги преземе сите потребни дејствија пред Централниот регистар на РМ со цел спроведување на постапка за упис на основањето на Друштвото ___________________________ ДОО Скопје, да изврши подготовка на целокупната потребна документација, да поднесе електронска пријава за упис на основање заедно со потребните прилози, да го подигне решението за упис на основање по неговото изготвување, како и да ги преземе сите останати со закон дозволени дејствија потребни за упис на основањето на друштвото во Трговскиот регистар кој се води во рамките на Централниот регистар на РМ. 
Ова полномошно ќе биде валидно се до моментот на конечно завршување на постапката за упис на основањето на друштвото, односно до моментот на негово писмено отповикување од страна на Властодавецот. 

ВЛАСТОДАВАТЕЛ,

----------------------------------
___________________________________

